
TTAACCO-O-liciouslicious
ALLERGEN INFORMATION

The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. 
An “X”  in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. 
DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot 
guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise 
caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be 
mindful not all substitutions are possible.

11
05

20
24

Menu ItemMenu Item GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree NutTree Nut Shell FishShell Fish Fin FishFin Fish SesameSesame

BEEF TACOSBEEF TACOS
Seasoned Ground BeefSeasoned Ground Beef XX
Cheddar-Jack CheeseCheddar-Jack Cheese XX
Flour TortillaFlour Tortilla XX
CHICKEN TACOSCHICKEN TACOS
Citrus-Marinated ChickenCitrus-Marinated Chicken
OnionsOnions
CilantroCilantro
Corn TortillaCorn Tortilla
CARNE ASADA TACOSCARNE ASADA TACOS
SteakSteak
OnionsOnions
CilantroCilantro
Corn TortillaCorn Tortilla
CAJUN SHRIMP TACOSCAJUN SHRIMP TACOS
Blackened Garlic ShrimpBlackened Garlic Shrimp XX
Chipotle SlawChipotle Slaw XX XX
Queso FrescoQueso Fresco XX
Flour TortillaFlour Tortilla XX
MAKE-A-BOWLMAKE-A-BOWL
LettuceLettuce
OnionOnion
CilantroCilantro
Cheddar-Jack CheeseCheddar-Jack Cheese XX
WALKING TACOWALKING TACO
Choice-Nacho Cheese DoritosChoice-Nacho Cheese Doritos XX
Choice-Fritos Corn ChipsChoice-Fritos Corn Chips
Ground BeefGround Beef XX
Cheddar-Jack CheeseCheddar-Jack Cheese XX
Sour CreamSour Cream XX
LettuceLettuce

SOYBEAN OIL USED IN FRYERS.
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TORTILLA CHIPS & QUESO BLANCOTORTILLA CHIPS & QUESO BLANCO
Corn TortillaCorn Tortilla XX
Queso BlancoQueso Blanco XX
LOADED NACHOSLOADED NACHOS
Tortilla ChipsTortilla Chips XX
Queso BlancoQueso Blanco XX
Pico De GalloPico De Gallo
JalapeñosJalapeños
Queso FrescoQueso Fresco XX
CilantroCilantro
ADD-ONSADD-ONS
GuacamoleGuacamole
Queso BlancoQueso Blanco XX
Queso FrescoQueso Fresco XX
Cheddar-Jack CheeseCheddar-Jack Cheese XX
Pico De GalloPico De Gallo
Sour CreamSour Cream XX
JalapeñosJalapeños

SOYBEAN OIL USED IN FRYERS.


